

# REFERAT BGU Troms og Finnmark

Tema for møte: Geodataplan

Dato: 17.09.2020

Til stede: Egil Ramberg, Jan Are Mienna, Steinar Danielsen, Jan Otto Øynes, John Rickards, Pål Tengedal, Lena Johansen

Referent: Lena Johansen

Kopi til: Ingvill Richardsen, Bodil Mietinen, Fredrik Duvholt Haug, Torgeir Lunde Bength Eriksen, Espen Larsen, Gunn Svensby Schenk, Tom Andreas Hætta, Jim Einar Roska, Kurt Johnsen

## Dagsorden

1. Godkjenning referat
2. Runde rundt bordet, hva foregår
3. Revidering av geodataplan

### 1. Referat

Ingen kommentarer. Referat godkjent.

### 2. Runde rundt bordet

I Sør-Varanger kommune har de brukt en del tid på adresseringsprosjektet i kommunen og er nesten ferdig med dette. Ellers er det mye jobb med oppmåling og arbeid med Matrikkelen. De har også jobbet en del med planene for FKB-C/D prosjekt i kommunen og har avgrensning for ønsket område klart. Alta kommune har brukt en del tid i sommer på kvalitetsheving av bygg i Matrikkelen. De jobber også med vegnettet på kommunale veger for å rette veglenker med feil eller manglende koding.

Har litt problemer med synkronisering av bygg etter innlegging av data fra FKB-C prosjektet

Kvæfjord kommune har jobbet med å legge inn gamle eiendommer som mangler og bygg som ikke er meldt inn til Matrikkelen. De har også gjort noen markmålinger for å oppdatere AR5, venter på nye omløpsbilder for videre arbeid. Har jobbet med å skaffe vegplaner fra vegvesenet. Har også jobbet med å lære byggesaksbehandlerne å georeferere kart for å få en bedre kvalitet på bygningspunkt og planlagte bygg til Matrikkel og kart.

Varanger kraft jobber med å legge på nødvendige egenskaper på stolper, master og luftlinjer som skal inn i luftfartshindre. Det er et ganske omfattende arbeid for alle skal ha høyde over bakken.

Statens vegvesen er fortsatt inne i omstilling og hverdagen preges av dette. Det jobbes noe med innlegging av vegsituasjon på vegprosjekter i Nordland Bardu kommune holder på med adressering av fritidsboliger og har hatt en høringsrunde på det. Begynner å se enden på prosjektet. De har fått noen rapporter fra SSB på mangler på egenskaper på bygg i Matrikkelen, men deler av dette er i samråd med Kartverket vurdert å være mindre viktig siden det dreier seg om gamle data. Kommunen kjenner til at Forsvarsbygg ønsker ajourført data i Setermoen skytefelt.

Hos Fylkesmannen i Troms og Finnmark har de jobbet mye med skråbildeprosjektet i Troms og datainnsamlingen er fullført i sommer. Bildene vil bli tilgjengelig i Nordatlas noe senere på høsten/vinteren. Det vil kreve innlogging. Alle kommunene i gamle Troms –Nordreisa har sagt seg interessert i bildene. Nordatlas skal oppdateres i høst og det blir sendt ut info til brukerne i løpet av høsten.

Kartverket jobber med neste års prosjekter og begynner å få tilbakemelding fra partene om hvor det er aktuelt å kartlegge. Det kommer ut grovkalkyler ganske snart.

### **3. Revidering av geodataplan**

Det er medlemmer av BGU som har stuttet og det trengs erstattere for disse.

På fokusområder, bør kanskje arbeidet med luftfartshindre inn fordi det vil kreve mye jobb de nærmeste årene.

Historiske ortofoto bør inn i handlingsplanen med kostnadskalkyle og fordeling

Informasjon om hvem som oppdaterer direkte i sFKB og antall redigeringsuttak:

<https://forvaltningsinformasjon.geonorge.no/fkb-data/management/direct-update-info/county?id=54>

Status geosynkronisering av plan ligger i SePlan:

<https://kart.geonorge.no/seplan/>